
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2015 r. poz. 1515, ze zm.) oraz w związku z uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia
24 czerwca 2013 r. sygn. I FPS 1/13, wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości UE z dnia 29 września

2015 r. w sprawie C-276/14 oraz uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 26

października 2015 r. sygn. I FPS 4/15 zarządza się, co następuje:

1. W Zarządzeniu nr 73/2016 Wójta Gminy Lądek z dnial7 listopada 2016 r. w sprawie zasad
rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Lądek:

1.2. Procedury określone w niniejszym zarządzeniu obejmują następujące jednostki (nazwa

pełna jednostki - nazwa skrócona jednostki):
1)Gminne Przedszkole w Dolanach (dalej:"Przedszkole");

2)Szkoła Podstawowa w Lądku (dalej: "SP w Lądku");
3)Szkoła Podstawowa w Ratyniu (dalej: „SP w Ratyniu");
4)Szkoła Podstawowa w Ciążeniu (dalej :"SP w Ciążeniu");
5)Gimnazjum w Lądku (dalej:"Gimnazjum");
6)Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lądku (dalej :"GOPS").
7)Zakład Gospodarki Komunalnej w Lądku (dalej:" ZGK ")
8)Urząd Gminy w Lądku (dalej: "Urząd Gminy")

2.3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
" Ustala się, że nazwa podmiotu dokonującego transakcji sprzedaży lub zakupu będzie wpisywana

na dokumentach VAT następująco:
1.w zależności  od przypadku  sprzedawca lub nabywca:  Gmina Lądek; NIP Gminy;

(adres siedziby Gminy)
2.odbiorca:     (adres  siedziby danej

jednostki)."
3.3 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

" W celu identyfikacji faktur VAT, dla każdej z jednostek określono odrębne zasady/wzory numeracji

faktur VAT dokumentujących sprzedaż:
1.Gminne Przedszkole w Dolanach- Przedszkole/1/01/2017 ;

2.Szkoła Podstawowa w Lądku - SP Lądek/ 1/01/2017 ;
3.Szkoła Podstawowa w Ratyniu - SP Ratyń /1/01/2017;
4.Szkoła Podstawowa w Ciążeniu - SP Ciążeń/1/01/2017.;

5.Gimnazjum w Lądku - Gimnazjum/1/01/2017;
6.Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lądku, - GOPS/1/01/2017
7.Zakład Gospodarki Komunalnej w Lądku - ZGK/ 1/01/2017.
8.Urząd Gminy Lądek - UG/1/01/2017."

4.4 pkt 3otrzymuje brzmienie:
"3) dostarczenia w formie papierowej (oraz ewentualnie, dodatkowo dla celów kontrolnych w
formie elektronicznej)  uproszczonej  ewidencji  VAT do Referatu Finansowego Urzędu w

nieprzekraczalnym terminie do 10 - dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, a w przypadku
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w sprawie zmiany Zarządzenia nr 73/2016 Wójta Gminy Lądek z dnial7 listopada 2016 r.
w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Lądek
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dnia wolnego w ostatnim dniu roboczym poprzedzającym ten dzień. Przedmiotowe ewidencje

muszą być podpisane przez dyrektora oraz wyznaczoną osobę, o której mowa w powyższym pkt 1);

2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom i kierownikom jednostek wskazanych w 1 ust. 1
Nadzór nad wykonaniem powierza się Skarbnikowi Gminy.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 02.01.2017r. r.


